图书馆办公区、D区家具采购项目成交公告

（招标编号：HNXZ-2024-0625）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]图书馆办公区、D区家具采购项目:

      中标人：上海雅轩办公家具有限公司 中标价格：259.000600万元

二、其他：

   招标编号为 HNXZ-2024-0625的图书馆办公区、D区家具采购项目评标工作于 2024年 8

月 7日已经结束，中标人已经确定。现将本次招标的成交公示如下：

一、中标人信息

1.中标人名称：上海雅轩办公家具有限公司；

2.中标人地址：上海市嘉定区金沙江西路 1555弄 18号 1层；

3.投标报价： 2590006.00元；

4.供货期（合同履行期限）：办公区 15、16层在收到中标通知书后 20天内。其他部分在收

到中标通知书后 35天内。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为海南陵水黎安国际教育创新试验区城市运营管理有限公司党政

综合部。

四、联系方式

   招 标 人：海南陵水黎安国际教育创新试验区城市运营管理有限公司

   地    址：海南陵水黎族自治县黎安国际教育创新试验区

   联 系 人：王工

   电    话：15103003177

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 海南省海口市兴丹路学苑公寓 A座 B202房

   联 系 人： 李工

   电    话： 0898-68640662

Administrator
2-1

   电子邮件： 1541610010@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
袁军

Administrator
总

Administrator
2-2